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Knorr Huhnerbouillon Wiirfel

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:

v v X

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
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Zutaten: jodiertes Speisesalz, Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat,
Dinatriumguanylat), Stérke, Palmél, Zucker, Aromen (mit El), 2% Huhnerfett, 2% Huhnerfleisch, 0,7% Zwiebeln#,
Gewirze (SELLERIESAMEN, Curcuma), Hefeextrakt, Speisesalz, 0,3% Karotten#, Petersilie, Maltodextrin,
Sojasauce (SOJABOHNEN, WEIZEN), Zwiebelsaftkonzentrat#, Antioxidationsmittel Extrakt aus Rosmarin,
Sonnenblumendl. Kann Milch, Senf und andere glutenhaltige Getreide enthalten. #aus nachhaltigem Anbau.
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